

ZAMAWIAJĄCY:

Sąd Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim
ul. Lwowska 55
22-600 Tomaszów Lubelski

DOTYCZY:

Adm-263-1/19

Zaproszenia do składania ofert *na kompleksową usługę sprzątnia i utrzymania czystości w budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w sposób dokładny, sprawny i terminowy z zastosowaniem materiałów i środków, które nie będą szkodliwe dla ludzi oraz nie będą oddziaływać niszcząco na elementy pomieszczeń i ich wystrój w okresie od 01.04.2019 r. do 31.03.2020 r.*

W związku z wpływieniem zapytania do oferty *na kompleksową usługę sprzątnia i utrzymania czystości w budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w sposób dokładny, sprawny i terminowy z zastosowaniem materiałów i środków, które nie będą szkodliwe dla ludzi oraz nie będą oddziaływać niszcząco na elementy pomieszczeń i ich wystrój w okresie od 01.04.2019 r. do 31.03.2020 r.* uprzejmie udzielam wyjaśnień.

Pytanie 1

Prosimy o informację jakie obecnie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane – poniżej zdjęcia poglądowe:



Pytanie 2

Prosimy o informację jakie obecnie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający posiada jeden dozownik na papier toaletowy umożliwiający zainstalowanie dużej i małej rolki, reszta dozowników (8 łazienek) jest na małe rolki – poniżej zdjęcia poglądowe:



Odpowiedzi na zadane pytania do oferty *na kompleksową usługę sprzątnia i utrzymania czystości w budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w sposób dokładny, sprawny i terminowy z zastosowaniem materiałów i środków, które nie będą szkodliwe dla ludzi oraz nie będą oddziaływać niszcząco na elementy pomieszczeń i ich wystrój w okresie od 01.04.2019 r. do 31.03.2020 r.*

(Adm-263-1/19)

Dyrektor Sądu Rejonowego
w Tomaszowie Lubelskim
2019-01-30
Krzysztof Kowalski

Pytanie 3

Prosimy o informację jakie obecnie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki składane w „zz” – poniżej zdjęcie pogładowe:



Pytanie 4

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź do pytania 4:

Zamawiający nie określa rodzaju odświeżaczy. Od strony technicznej (nie ma wolnych gniazdek elektrycznych w łazienkach) nie mogłyby być zainstalowane odświeżacze elektryczne podłączone bezpośrednio do gniazdek elektrycznych - najwłaściwsze odświeżacze byłyby w żelu.

Nadto informuję wszystkich zainteresowanych, że:

Zaproszenie do składania ofert na kompleksową usługę sprzątnia i utrzymania czystości w budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w sposób dokładny, sprawny i terminowy z zastosowaniem materiałów i środków, które nie będą szkodliwe dla ludzi oraz nie będą oddziaływać niszcząco na elementy pomieszczeń i ich wystrój w okresie od 01.04.2019 r. do 31.03.2020 r. prowadzone jest w trybie poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zgodnie z art. 4 pkt 8 PZP o wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.

Dyrektor Sądu Rejonowego
w Tomaszowie Lubelskim
2019-01-30
Krzysztof Kowalski

Odpowiedzi na zadane pytania do oferty na kompleksową usługę sprzątnia i utrzymania czystości w budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w sposób dokładny, sprawny i terminowy z zastosowaniem materiałów i środków, które nie będą szkodliwe dla ludzi oraz nie będą oddziaływać niszcząco na elementy pomieszczeń i ich wystrój w okresie od 01.04.2019 r. do 31.03.2020 r.

(Adm-263-1/19)

Strona 2 z 2